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ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к распоряжению директора

   департамента финансов
Администрации городского округа

          "Город Архангельск"

от 24 января 2024 года № 7р
"Раздел 1. Информация о достижении значений результатов предоставления Субсидии 

и обязательствах, принятых в целях их достижения

	№ п/п
	Субсидия

<3> 
	Результат предоставления Субсидии <3>
	Единица измерения <3>
	Плановые значения
	Размер Субсидии, предусмотренный Соглашением
 <4>
	Фактически достигнутые значения
	Объем обязательств, принятых в целях достижения результатов предоставления Субсидии
	Неисполь-зованный объем финансо-вого обеспече-ния 

(гр. 10 –

    гр. 16) 

<10>

	
	
	
	
	
	
	на отчетную дату <5>
	отклонение

от планового значения <6>
	причина отклонения <7>
	
	

	
	наименование
	код
	тип
	наименование
	наименование
	код по ОКЕИ
	с даты 
заключения Соглашения
	из них
 с начала
 текущего 
финансового 
года
	
	с даты заключения 
Соглашения
	из них
с начала текущего финансового года
	в абсолютных 
величинах

 (гр. 8 – гр. 11)
	в процентах (гр. 13 / гр. 8

 x 100%)
	
	обяза-тельств 

<8>
	денежных обяза-

тельств 

<9>
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Всего:
	
	
	
	
	
	           Всего:
	
	
	


Руководитель
(уполномоченное лицо) ___________  __________________  ____________________
                                          (должность)               (подпись)            (расшифровка подписи)

Исполнитель                  ___________  ___________________  ___________________
                                         (должность)      (фамилия, инициалы)               (телефон)

"__" ________ 20__ г.".
